АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании мобильной профилактической рабочей группы

для патрулирования на водных объектах населенных пунктов сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

   В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах населенных пунктов сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, предупреждения гибели на водоемах и, руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать мобильную профилактическую группу для патрулирования водных объектов на территории сельского поселения Асяновский сельсовет  муниципального район Дюртюлинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

Председатель рабочей группы – Калимуллин Р.Р., глава сельского поселения,

Секретарь – Халикова З.Р.,  специалист 1 категории администрации сельского поселения,

Члены профилактической группы:

Мугтасимов И.Р., водитель администрации сельского поселения,

Гильманов Р.Н., директор МБОУ СОШ с. Асяново, депутат Совета сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Асяновский  сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 10.07.2020 №7/3 «О создании мобильной профилактической рабочей группы для патрулирования на водных объектах населенных пунктов сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                           Л.З.Шамсегалиева
с. Асяново

«11» мая 2021 г.

№ 5/3